
令和３年度＜花巻市営建設工事＞契約締結内容（５月分）
契約の相手方 契約金額

商号又は名称 所在地 （円）

佐藤築炉工業（株）
花巻市上根子字米倉
100-1

10

花巻公共下水道　桜台
地内マンホールポンプ
機械・電気設備改築更
新工事

花巻市　桜
台　地内

機械設備工
事

指名競争入札 R3.5.19 15,730,000
マンホールポンプ機械設備工事1箇所　マンホールポン
プ電気設備工事1箇所

R3.10.11

（株）船野組
花巻市二枚橋町北1-
37

6
都市計画道路山の神
諏訪線（１工区）道路改
良舗装（その１）工事

花巻市　山
の神　地内

土木一式工
事

条件付一般競
争入札

R3.5.21 106,810,000
施工延長300ｍ　道路土工1式　地盤改良工670ｍ3　側
溝工877ｍ  管渠工38ｍ  舗装工（表層）4911ｍ2  大型
標識工3基

R4.1.17

（株）伊藤組 花巻市山の神797-1 5
都市計画道路山の神
諏訪線（１工区）道路改
良舗装（その２）工事

花巻市　山
の神　地内

舗装工事
条件付一般競
争入札

R3.5.21 101,519,000
施工延長672.6ｍ　道路土工1式　地盤改良工320ｍ3
側溝工767ｍ  管渠工32ｍ  ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工（表層）9433
ｍ2

R3.11.26

日成（株） 花巻市天下田161 9

花巻公共下水道　大迫
浄化センター電気設備
（回転数制御装置）改
築更新工事

花巻市大迫
町亀ケ森第3
地割67番地
11

電気設備工
事

条件付一般競
争入札

R3.5.21 22,357,500 ・運転操作設備1式 R4.3.17

（有）菅重建設
花巻市石鳥谷町北寺
林11-100-1

8
道の駅「石鳥谷」広場
整備工事

花巻市　石
鳥谷町中寺
林　地内

土木一式工
事

条件付一般競
争入札

R3.5.21 24,970,000
広場工1717ｍ2　　舗装工1390ｍ2　　芝生広場工327ｍ
2　　排水施設工131ｍ  　縁石工72ｍ  敷地内通路工
82.9ｍ  　舗装工435ｍ2

R3.10.25

（株）伊藤工業所 花巻市豊沢町8-35 7
市道吹張町・滝ノ沢線
（中央橋）外融雪施設
修繕工事

花巻市　末
広町　地内
外

土木一式工
事

条件付一般競
争入札

R3.5.21 40,700,000

施工延長（内橋梁区間12.91m）36ｍ　　融雪施設　本管
工90ｍ　　融雪施設　放熱管工251ｍ　　ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工
（橋梁部）194ｍ2  　ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工（一般部）194ｍ2
伸縮継手工27ｍ

R3.11.1

（株）伊藤組 花巻市山の神797-1 11
若葉学童クラブ整備
（建築）工事

花巻市 若葉
町 地内

建築一式工
事

指名競争入札 R3.5.25 125,620,000 学童クラブ新築工事1式　外構工事1式 R3.12.13

新高電気（株） 花巻市大通り1-4-15 12
若葉学童クラブ整備
（電気設備）工事

花巻市　若
葉町地内

電気設備工
事

指名競争入札 R3.5.28 31,372,000 学童クラブ新築（電気設備）工事1式 R3.12.8

契約日 完成時期工事種別 工　　　事　　　概　　　要
工事
番号

工事場所工　　事　　名 契約方法



令和３年度＜花巻市営建設工事＞契約締結内容（５月分）
契約の相手方 契約金額

商号又は名称 所在地 （円）
契約日 完成時期工事種別 工　　　事　　　概　　　要

工事
番号

工事場所工　　事　　名 契約方法

三和設備工業（株） 花巻市本舘164-1 13
若葉学童クラブ整備
（機械設備）工事

花巻市　若
葉町地内

機械設備工
事

指名競争入札 R3.5.28 31,570,000 学童クラブ新築（機械設備）工事1式 R3.12.8


